:510o. 000, 00 
V"*'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA y 

0100. 000, 00 
100. 000,00 

2. 000. 000,00 

Parágrafo primeiro - Os sócios realizam, neste ato, em dinheiro, pôr conta das 

quotas por eles subscritas, a quantia de Cr$ 710.000,00 (setecentos e dez mil cru 

zeiroe), da seguinte forma: 

Nome 

Orlando Negrão Junior 

Vicente de Oliveira 

Vicente de Oliveira Filho 

José Roberto Tammaro de Oliveira 

Valor Cr$. 

61. 500, 00 

.00 

35.500. 00 

35.500,00 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA